
 

 

 

 

Personnes ressources à la Chambre d’Agriculture de l’Oise 

Personnes Domaine Contact 

Gilles Salitot 

Agriculture biologique / 

matériels et méthodes 

Biologique 

06.81.95.93.59 / 

gilles.salitot@oise.chambagri.fr 

Nelly Zaghdoudi 
Accompagnement dossier 

PREAD 

06.86.56.41.70 / 

nelly.zaghdoudi@oise.chambagri.fr 

Sabine Alexanian 
Accompagnement et 

réalisation de PPFA 

06.78.40.27.83 / 

sabine.alexanian@poise.chambagri.fr 

Mallaury Debailleux 
Point info / Certiphyto / 

TéléPAC 

06.72.16.73.72 / 

mallaury.debailleux@oise.chambagri.fr 

Pierre Lefur 

Aménagement sur les 

Corps de ferme : Aire de 

lavage /remplissage 

pulvérisateur / local 

phytosanitaire 

06.33.57.09.59 / 

pierre.lefur@oise.chambagri.fr 

Sylvie Baltayan 
Outil d’Aide à la Décision 

azote /maladie 

07.88.96.26.87 / 

sylvie.baltayan@oise.chambagri.fr 

Camille Ormancay 
Certification 

environmentale 

06.38.11.15.93 / 

camille.ormancay@oise.chambagri.fr 

Elise Wauquier 

Méthanisation / 

Photovoltaïque/ 

Chaudières biomasse 

06.80.18.32.64 / 

elise.wauquier@oise.chambagri.fr 

Amélie Peaudecerf Accompagnement MAEC 
06.40.96.95.51/ 

amelie.peaudecerf@oise.chambagri.fr 

Amandine Collet / 

Matthieu Ternisien 

Animateur et réalisation 

BAC de Breteuil / Conseil 

en Production Végétale 

07.87.96.70.34 / 

amandine.collet@oise.chambagri.fr 

06.42.98.07.89/ 

matthieu.ternisien@oise.chambagri.fr 

Thomas Szkudlarek 
Appui à la mise en œuvre 

du plan d’action 

06.73.74.33.45 / 

thomas.szkudlarek@oise.chambagri.fr 
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